令和 7年 2月 19日

  報道・広報関係各位

                奥州市ラグビーフットボール協会

会長 佐藤 雅夫

             （公 印 省 略）

リベストカップ第１回奥州市小学生タグラグビー大会 開催のお知らせ

平素は当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回、「リベストカップ第１回奥州市小学生タグラグビー大会」が開催される運びとなりました。

「タグラグビー」は、文部科学省から発表された新しい学習指導要領解説書に掲載され、全国の小学

校で大変注目されてきている新しいボールゲームです。タグラグビー日本一を目指す本大会は、授業

などでタグラグビーを経験した子ども達にとって大きな憧れとなっております。

本件につきまして取材をご希望される方は、下記の大会担当者までお問合せくださいます様、お願い

申し上げます。

記

■大会事務局

特定非営利活動法人 AnilloSport エンターテイメント

担当：阿部晋太郎

TEL：019-656-6934

MAIL：info@anillosportentertainment.com

■添付資料

・大会実施要項

・パンフレット

■大会公式 HP

https://www.anillosportentertainment.com/livebestcup2024

以上

mailto:info@anillosportentertainment.com
https://www.anillosportentertainment.com/livebestcup2024